
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601  

 

  

PRESENSI DOSEN  

  

  MATAKULIAH  : Bd. 62112 - Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas 
dan Bayi Baru Lahir  

PRODI : S1 KEBIDANAN    
 

   

  KELAS  : AJ2  SEMESTER/SKS :  3 / 4    
 

   

  DOSEN  : dr. Abdul Chairy  TH AKADEMIK :  2022- Gasal    
 

   

 

NO PERTEMUAN 
MINGGU KE/TGL TOPIK MEDIA TUGAS KULIAH DOSEN JUMLAH 

MAHASISWA 
1 X  /   09-01-2023 FISIOLOGI KONSEP DASAR 

ADAPTASI PADA BAYI BARU 
LAHIR  

E-learning  - Online  Hadir  35 orang 

2 XI  /   10-01-2023 FISIOLOGI ADAPTASI INTRA 
UTERINE KE EKSTRA 
UTERINE PADA BAYI BARU 
LAHIR 

E-learning  - Online  Hadir  35 orang 

3 XII  /   13-01-2023 ADAPTASI EKSTRA DAN 
INTRA UTERINE PADA 
BAYI BARU LAHIR (BBL) 

E-learning  Buat makalah dan PPT 
Mekanisme  proses 
kehilangan panas 
menggunakan Bagan atau 
Gambar pada bayi baru 
lahir dan diberikan analisis 
mekanisme yang terjadi 
yang kemudian setiap 
kelompok akan 
mempresentasikan sesuai 
dengan kelompok yang 
sudah ditentukan  

Online  Hadir  35 orang 



4 XIII  /   15-01-2023 FISIOLOGI PADA BAYI BARU 
LAHIR (BBL) 

E-learning  - Online  Hadir  35 orang 

5 XIV  /   20-01-2023 UAS  E-learning  - Online  Hadir  35 orang 

                                                                                                                                                     Jakarta, 25-01-2023                                                            

                                                                                                                                         Dekan                                                                      

 
                                                                                                                                                     Atna Permana M. Biomed, Ph. D 

 



 

UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601  
 

  
DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN  

  
  PRODI  : S-1 S1 KEBIDANAN  

 

   

  MATA KULIAH  : Bd. 62112 Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas   
dan Bayi Baru Lahir KELAS :  AJ2    

 

   

  DOSEN  : dr. Abdul Chairy  TANGGAL :        /        /      
 

   

No.  NIM  NAMA MAHASISWA  1  2  3  4  5  
 1 1053221008   Anggraeni Linda Silfyani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 2 1053221009   Asti J Nababan  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 3 1053221010   Diani Pujiasari  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 4 1053221011   Dini Nurpatimah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 5 1053221012   Elik Ernawati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 6 1053221013   Euis Yunengsih  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 7 1053221014   Eva Nurapsari  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 8 1053221015   Firda Muthia Fauziyyah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 9 1053221016   Heni Nurhaeni  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 10 1053221017   Imas Rodiah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 11 1053221018   Linanda Patriani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 12 1053221019   Lusia Linsa  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 13 1053221020   Narni Sitanggang  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 14 1053221021   Natalia Br Perangin-angin  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 15 1053221022   Nuriah  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 16 1053221023   Purwati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 17 1053221024   Rini Maryani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 18 1053221025   Siti Astri Nurhayati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 19 1053221026   Rina Hernawati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 20 1053221027   Siti Rahmawati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 21 1053221028   Sri Wahyuni Ginting  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 22 1053221029   Yani Karyani  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 23 1053221030   Yati Sumiati  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 24 1053221031   Nofi Kustianingsih  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  



 25 1053221032   Anita Berlina Andreas  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 26 1053221033   Risa Wulandari  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
 27 1053221034   Sheila Deby Faradiba  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
28 1053221001 Ari Purnama Sari ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
29 1053221002 Fera Leo Agustia Sari ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
30 1053221003 Geni Anjelina ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
31 1053221004 Mega Kartika Fajrin ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
32 1053221005 Theresia Chrisye Dasmasela ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
33 1053221006 Rantyka Nurfauzi ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
34 1053221007 Dina Sri Rahayu ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  
35 1053221001 Ari Purnama Sari ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

 



MATA KULIAH : Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas & Bayi Baru Lahir

SEMESTER/Kelas : I (Satu)/Alih Jenjang

NAMA DOSEN : 1.  dr.Erwinsyah Hasyim H,Sp.Og(K).,M.Kes; 2. dr. Abdul Chairy.,Sp.A; 3. Siti Jumhati,S.ST.,SKM.,M.Kes 

Absensi Tugas UTS UAS

10% 20% 30% 40%

1 1053221011 Dini Nurpatimah 100 85 100 96 95,4

2 1053221034 Sheila deby faradiba 100 85 92 84 88,2

3 1053221014 Eva Nurapsari 100 85 100 96 95,4

4 1053221022 NURIAH 100 85 92 94 92,2

5 1053221021 Natalia br perangin angin 100 85 96 84 89,4

6 1053221024 Rini Maryani 100 85 84 100 92,2

7 1053221032 Anita Berlina Andreas 100 85 100 100 97

8 1053221028 Sri wahyuni ginting 100 85 96 98 95

9 1053123007 Dini Novita Lestari 100 85 96 92 92,6

10 1053221027 Siti Rahmawati 100 85 100 94 94,6

11 1053221029 Yani karyani 100 85 96 96 94,2

12 1053221033 Risa Wulandari 100 85 100 94 94,6

13 1053221010 Diani Pujiasari 100 85 100 98 96,2

14 1053221012 Elik Ernawati 100 85 92 98 93,8

15 1053221023 Purwati 100 85 80 90 87

DAFTAR NILAI PRODI S1 KEBIDANAN DAN PROFESI BIDAN

UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN TA.2022/2023

NO NIM NAMA

NILAI

NILAI  AKHIR



16 1053221025 Siti Astri Nurhayati 100 85 100 96 95,4

17 1053221008 Anggraeni linda silfyani 100 85 100 88 92,2

18 1053221019 lusia linsa 100 85 100 96 95,4

19 1053221020 Narni Sitanggang 100 85 100 98 96,2

20 1053221017 IMAS RODIAH 100 85 100 96 95,4

21 1053221015 Firda Muthia Fauziyyah 100 85 96 94 93,4

22 1053221013 Euis yunengsih 100 85 96 84 89,4

23 1053221031 Nofi kustianingsih 100 90 92 88 90,8

24 1053221016 Heni nurhaeni 100 85 96 98 95

25 1053221026 Rina Hernawati 100 85 100 98 96,2

26 1053221030 Yati Sumiati 100 85 92 96 93

27 1053221009 Asti J Nababan 100 85 92 84 88,2

28 1053221018 Linanda Patriani 100 85 96 98 95

29 1053221001 Ari Purnama Sari 100 85 92 96 93

30 1053221002 Fera Leo Agustia Sari 100 85 96 98 95

31 1053221003 Geni Anjelina 100 85 96 98 95

32 1053221004 Mega Kartika Fajrin 100 85 96 84 89,4

33 1053221005 Theresia Chrisye Dasmasela 100 85 100 98 96,2

34 1053221006 Rantyka Nurfauzi 100 85 96 84 89,4

35 1053221007 Dina Sri Rahayu 100 85 96 84 89,4

Jakarta,   31 Januari 2023

Dosen Penanggungjawab

(dr.Erwinsyah Hasyim H,Sp.Og(K) )


